



Haapsalus algas heakorraluu

Käes on kevad ning aeg on algust teha oma kodu- ja töökohade ümbruse koristamisega. Tänavune heakorraluu algas juba 10. aprillil ning kestab kuni 14. maini.

Tavapäraselt paigaldatakse selleks ajaks mitmele poole linna suured prügikonteinerid, kuhu saavad linnakodanikud tuua kevadisel suurpuhastusel tekkinud prügi. Konteinerite tühjenduse tagab linnavalitsus.

Ülelinnaline heakorraluu on sellel aastal 22. aprillil. Linnavalitsuse ja volikogu töötajad koristavad sel päeval Kastani ja Kuuse tänava vahelist metsatukka mahalõigatud võsast ja olmeprahist. Sellest metsatukast peaks tulevikus saama parkmets, kus on võimalik meeldivalt lõõgastuda ja mõnus puhata. Heakorraluul ootame koristustalgutele kaasa lööma kõiki aktiivseid inimesi ja ühendusi.

Oma soovist heakorraluul osaleda andke teada telefonil 472 5347 (linnakeskkonna spetsialist Kadri Laursoo) — nii oskame teid varustada vajalike töövahenditega.

Loodetavasti korrastavad samal päeval oma territooriumi ka paljud majaühised, ühised ja ettevõtted. Palume neilgi oma plaanidest linnale teada anda. Nii saame kokku leppida ajas, mil teile tullakse pakuma talgusuppi. Täpsemat infot supiringi ajagraafiku kohta saab telefonil 472 5347 ja 472 5313. Linnavalitsus palub supiringis osalemise soovi kohta kiiret tagasisidet eespool nimetatud telefoninumbril.

Uudisena pakume sel hooajal välja Haapsalu korteriühistu-



ARVO TARMULA

te ja majaühisuste konkursi oma kodu juures olevate lastemänguväljakute korrastamiseks. Täpsemalt saab konkursi kohta lugeda meie tänasest lehest. Ootame aktiivset osalemist!

Iga-aastane probleeme teki-

tav teema on Haapsalus puude tagasilõikamine. Oma koduaia viljapuude lõikamiseks otsitakse tavaliselt abi ikka spetsialistilt. Nii on tulemus soovikohane — puu kannab vilja ning näeb ka ilus välja. Kui aga on vaja pügada mõnd muud kodu-

aias kasvavat puud, on kõik osavad puuvõrakujuundajad. Tagajärjeks on enamasti poolus elektripost, mida sageli päästa ei õnnestugi. Paraku järgnevad sellisele tegevusele ka linnavalitsuse ettekirjutused ja sanktsioonid — seega pa-

handust kui palju. Seetõttu soovitan kõigil, kellel on kavas eespool nimetatud tööd, küsida nõu spetsialistidelt ning vajadusel neilt ka töö tellida.

Märt Maiste
Aselinnapea

Prügikonteinerid

Selle aasta heakorraluu on 10. aprillist kuni 14. maini.

Nagu ikka, on sellel ajal linna paigaldatud suured konteinerid.

Sellel aastal on palve mitte panna kogumiskonteineritesse puuoksi. Need tuleks panna konteinerite kõrvale, kust veetakse neid jooksvalt ära hakkpuidumassi tootmiseks.

12.–18. aprillini

Endla ja Kalevi tänava nurgal
Haava 10 juures
Jaama 8 juures
Kaluri tänaval (bussipeatuse juures)
Kase ja Jalaka tänava nurgal
Kastani 30 juures
Koidula ja Rahu tänava nurgal
Käbi ja Pargi tänava nurgal
Staadioni tänava parklas
Raudteejaama juures
Räägu ja Tedre tänava nurgal

19.–25. aprillini

Kalda 12a juures
Kopli ja Aia tänava nurgal
Lahe ja Lembitu tänava nurgal
Mulla 10 juures
Niine 32 juures
Pargi 11/13 juures
Sireli ja Toominga tänava nurgal
Vahtra ja Jalaka tänava nurgal
Tallinna mnt ja Tamme tänava nurgal
Tiigi ja Männiku tänava nurgal
Uus-Sadama 8 juures

26. aprillist 2. maini

Kalda ja Mihkli tänava nurgal
Metsa 38/40 juures
Niine ja Uus tänava nurgal
Tamme 15 juures
Vaba ja Vee tänava nurgal
Vahtra 8b juures
Vasikaholmi parklas
Viieristi parkla
Võnnu tänaval
Õhtu kallas 25 juures
Niine 27 juures

LÜHIDALT

Käib laste töölaagrite ettevalmistamine

Saabuval suvel pakub Haapsalu Linnavalitsus taas tööd 13–17aastastele Haapsalu lastele (rahvastikuregistri järgi elukohaga Haapsalus). Rühma suurus on enamasti 15 last ning tööaeg ühel rühmal 10 päeva.

Sellel aastal saavad lapsed töölaagri korras minna tööle maale maasikaid korjama, kivieadu ehitama ja heinatööd tegema. Kiviaedade ehitusele ja heinatööle on oodatud eelkõige poisid vanuses 15–17. Nagu varasemal, nii on ka sellel aastal lasterühmad, kes teevad heakorraluul Haapsalu linnas. Ühtekokku on rühmi planeeritud 12.

Töölaager on mõeldud lastele, kes soovivad tööd teha.

Alla 13aastastele lastele on kavas korraldada viiepäevane ööbimisega telklaager.

Laagrisse registreerimise alguskuupäevast, rühmade tööaegadest ja -kohtadest an-

takse teada linna kodulehel www.haapsalu.ee maikuus. Nimekirjad koostatakse registreerimise järjekorras. Lõplik vastus saadetakse pärast nimekirjade kontrollimist rahvastikuregistris igapähele-postiga.

Turismiinfokeskuse uudised

Aprilli alguses avas paarinädalase remondi järel taas ukse Haapsalu Turismiinfokeskuse. Ruumid said uue värvilise kuue tänu Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse toetusele.

Aprilli alguses külastas Haapsalu TIKi Majandusministeeriumi komisjon, kes hindas turismiinfokeskuse vastavust seadusele ja nõuetele, mis on kehtestatud turismiinfokeskuse edastatava turismiinfo usaldusväärsuse ja kättesaadavuse tagamiseks. Kontrolliti ka ruumide ja asukoha nõuetele vastavust ning töötajate kvalifikatsiooni. Haapsalu TIKil on väga hea asukoht ja suure-

pärased ruumid otse peatänavas ääres. Komisjon märkis ära info ja materjalide rohkuse, samuti suures valikus tasuliste kaupade olemasolu. Komisjoni tegi majandusministrile ettepaneku anda Haapsalu TIKile uus luba tegutseda järgmised 5 aastat.

5. aprillil allkirjastasid EAS, Haapsalu Linnavalitsus ja MTÜ Haapsalu Turism kolmepoolse lepingu, mille eesmärk on Haapsalu TIKi tegevuse korraldamine ning varaliste, majanduslike ja õigussuhete reguleerimine kolme osapoole vahel.

Lepingu allkirjastasid EASi juhatuse liige Ülari Alamets, Haapsalu linnapea Teet Kallasvee ja MTÜ Haapsalu Turism juhatuse liige Ingrid Danilov. Lõunalauas vahetati mõtteid turismist ja turismiinfost, samuti teenindusest ja tootlustusest nii Haapsalus kui ka Eestis tervikuna, arutleti turismi- ja projektide üle, mida Haapsalu linn on esitanud EASile ja mida tulevikus plaanitakse

teha selles valdkonnas. Kõik osapooled hindasid kõrgelt omavahelist head koostööd.

Fotovõistlus „Minu sõber minu linnas“

Läänemere Linnade Liit (ULC) ja Kärdla Linnavalitsus kutsuvad kõiki 1990. — 1993. aastal sündinud Läänemere Linnade Liidu noori osalema fotovõistlusel „Minu sõber minu linnas“ (*My Friend in my City*).

Võistlus leiab aset 1. maist kuni 31. juulini interneti vahendusel. Kõik osalejad peavad olema registreerunud (www.photo.kardla.ee) enne 30. aprilli. Iga osaleja saab esitada kuni 5 digitaalset fotot, mis on tehtud 2006. aastal.

Võidutöödest koostatakse näitus ja samuti saab neid näha internetis aadressil www.photo.kardla.ee

Täpsemad juhised asuvad www.photo.kardla.ee (inglise keeles) ja www.haapsalu.ee (eesti keeles).

Üldgümnaasium muutub põhikooliks

Haapsalu Linnavalikogu võttis oma 2006. a 31. märtsi istungil vastu määruse, mille kohaselt kujundatakse Haapsalu Üldgümnaasium kahe aasta jooksul ümber põhikooliks. Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse kohaselt peab linnavalitsus teavitama otsusest kirjalikult nii kooli, lapsi kui ka lapsevanemaid. Kuna Haapsalu Teataja jõuab igasse postkasti, siis kasutamegi laste ja vanemate teavitamiseks just seda lehte. Kindlasti saadame volikogu asjaomase otsuse ka kooli ja kooli hoolekogule.

Järgnevalt mõni selgitus üleminekuperioodist.

Ümberkujundamine otsustati ellu viia kahe aasta jooksul, alustades selle aasta sügisest, mil Üldgümnaasiumis enam 10. klassi ei avata. Samuti ei avata 10. klassi 2007. aasta sügisel. Nii saavad praegu gümnaasiumiklassides õppivad noored rahulikult kooli lõpetada kartmata, et meie otsus võiks kuidagi

mõjutada nende edasiõppimisvõimalusi kõrghariduse omandamiseks. 2008. aasta septembrist on kool 9klassiline põhikool.

9. klassi õpilastele tähendab aga otsus põhimõtteliselt vaid kooli vahetamist, sest me pakume neile Haapsalu Wiedemanni Gümnaasiumis jätkata samasuguse õppekava kohaselt, nagu oleks olnud oma kooli 10. klassis, st u 60% aineid on emakeeles. Kuigi garanteeritud koha saavad 10 paremat õpilast, ei ole välistatud ka teiste sisseaamine, sest nemad teevad sisseastumistesti eesti keelt kõnelevate lastega võrdsetel alustel (s.o. emakeeles).

Lihtsustamiseks edasiõppimist eesti keeles gümnaasiumis, oleme valmis lastele korraldama nende ja vanemate soovide kohaselt (nii lepitati kokku kooli ja lastevanematega kohtumisel) kas täiendavalt eesti keele intensiivkursuse või keelelaagri.